FOLHA DE PAGAMENTO -

MATRI CULA  NOMVE

0464600614

0464602587

0464602234

0464600843

0464602757

0464602927

0464602722

0464601939

0464602064

0464601386

0464602803

0464602030

0464601785

0464601190

0464602016

0464601793

0464602595

0464601742

0464602200

0464602021

0464600371

0464601750

ADRI ANA DE MORAES CORDEI RO
ADRI ANA MARTI NS DE ANDRADE FOR
ALBANI GONZAGA PEREI RA

ALBERI ONE ROCHA BARRETO
ALVARO TCLEDO NETO

ANDREA ALVES DE SANTANA
ANDREZA DE MORAI S BATI STA

CAM LLA RI BEI RO DANTAS

CARLCS KLEBER DE ALBUQUERQUE V
CHRI STI NA DE FATI MA HOLANDA CO
CLARI SSA PEREI RA LEITE

CLAUDI A CRI STI NA PATRI Cl O PERE
CRI STI ANE | NACI O DE CARVALHO
DENI SE SOARES DE CARVALHO
DENYS ALVES DE MEDEI ROS

EDI ANA MARI A VI EGAS DE MELO
EDM LSON FRANCELI NO DA SI LVA
EGUI NAEL ELO DE MOURA
EMANUELLA MARI A DE ALMEI DA MED
ERI' S RODRI GUES ARAUJO DA SI LVA
ESTENI O PEREI RA MARQUES

EUCLI DES DI AS DE SA FI LHO

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

ATI VOS

SERVI DOR OQUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

COORDENADOR

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

COORDENADCR

ASSESSOR TECNI CO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

SERVI DOR OQUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

COORDENADOR DE CONCESSAO DE BENEFI Cl GS

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

. 733, 33
. 500, 00
. 800, 00
. 000, 00
. 200, 00
. 416, 00
. 620, 54
. 500, 00
. 316, 00
. 216, 00
. 707,50
. 000, 00
. 876, 62
. 304, 51
. 363, 84
. 286, 41
. 316, 00
. 300, 00
. 510, 90

. 775,63



FOLHA DE PAGAMENTO -

MATRI CULA  NOMVE

0464602901

0464602269

0464601920

0464602072

0464601734

0464601726

0464602749

0464601980

0464601262

0464602471

0464602765

0464602111

0464602854

0464602331

0464602498

0464600959

0464602889

0464602871

0464601807

0464600878

0464602242

0464602897

EXPEDI TO DE ARAUJO FI LHO
FRANCI SCO RAFAEL MELO PATRI CI O
FREDERI CO AUGUSTO CAVALCANTI B
G LSON RODRI GUES DA SI LVA
GLENI O RI CARDO GONZAGA SQARES
| DEVALDO VERAS BARRETO FI LHO

| RASSANDRA SOARES OLI VEI RA

| VONETE MO ZI NHO DE MOURA
JACI RA CORREI A LUCENA DE SOUSA
JONATHAS DA SI LVA SI MCES

JOSE ANTONI O CCELHO CAVALCANTI
JOSEM R GONCALVES DE ANDRADE
JULI ANA AQUI NO TEI XEI RA ZORRI L
JULI ENE JERONI MO VI EI RA

JULI ENNE LI MA PONTES DA COSTA
LENI TA REG NA DE SENA PEI XOTO
LETHI CI A NASCI MENTO MEI RA

LI DI ANE VASCONCELCS DA SI LVA
LI SETE MARI A FAUSTO

LU Z CARLOS JUNI OR

LUZI MAR DE COLI VEI RA FERREI RA A

MAELMA NOBREGA DA SI LVA

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

ATI VOS

SERVI DOR OQUTRO ORGAO

SECRETARI O

DI RETOR ADM FI NNCEI RO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

PRESI DENTE

SERVI DOR OUTRO ORGAO

COORDENADOR MEDI CO

COORDENADOR DE CONCESSAO DE BENEFI Cl OS

SERVI DOR QUTRO ORGAO

SERVI DOR OQUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

GERENTE

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

23.

. 668, 80
. 049, 71
. 049, 22
. 637, 67
. 800, 00

. 597, 47

800, 00

. 000, 00

379, 34

. 598, 16
. 816, 00
. 316, 00

. 000, 00

500, 00

. 800, 00

800, 00

. 221,49
. 552,00
. 774,89

. 051, 27



FOLHA DE PAGAMENTO -

MATRI CULA  NOMVE

0464602692

0464602811

0464602056

0464602781

0464601955

0464601882

0464600339

0464601653

0464602609

0464600509

0464602866

0464602323

0464602102

0464600452

0464602617

0464601947

0464602391

0464602846

0464602463

0464602552

0464601394

0464601629

MARCELO VI TOR LI RA ALMEI DA DA
MARCI ANA BATI STA CONFESSCR
MARCONDES GOMES ATANASI O
MARI A CAROLI NA SALGADO ARAGAO
MARI A DA CONCEI CAO DE A DI AS
MARI A DA CONCEI CAO GOMES DA SI
MARI A DA LUZ TAVARES DE ALMEI D
MARI A DAS GRACAS TAVARES BARRE
MARI A DE FATI MA DE MACEDO
MARI A DE FATI MA FI GUEI REDO DE
MARI A THEREZA PAULI NO PEREI RA
MARI LENE FELI X DA SILVA

MARI LUCE FI GUEI REDO DA SI LVA
MARY STELA PEREI RA DA SI LVA
MAXM LI ANO LEI TE CAVALCANTI

MEI VEI MARQUES DA Sl LVA

M CHEL COSTA CARVALHO

M LID A CIRI LO FEI TCSA AGUI AR
ORLANDO DE FREI TAS FEI TOSA NET
PAULO FERREI RA DOS SANTOS JUN
PAULO WANDERLEY CAMARA

REG NA KARLA BATI STA ALVES

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

ATI VOS

SERVI DOR

SERVI DOR

SERVI DOR

SERVI DOR

SERVI DOR

SERVI DOR

SERVI DOR

QUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

OQUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

SECRETARI O

SERVI DOR

SERVI DOR

ASSESSCOR

SERVI DOR

SERVI DOR

SERVI DOR

SERVI DOR

SERVI DOR

GERENTE

ASSESSCR

SERVI DOR

SERVI DOR

QUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

TECNI CO

QUTRO ORGAO

OQUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

TECNI CO

QUTRO ORGAO

QUTRO ORGAO

PROCURADCOR

ASSESSOR

TECNI CO

12.

. 970, 75
. 000, 00
. 967, 25
. 018, 49
. 500, 18
. 108, 00
. 854, 42
. 500, 00
. 116, 00
. 000, 00
. 700, 00
. 741, 56
. 200, 00
. 730,70
. 452, 00
. 316, 00
. 800, 00

. 066, 67

668, 80

. 716, 00



FOLHA DE PAGAMENTO -

MATRI CULA  NOMVE

0464600282

0464602676

0464601530

0464602510

0464600967

0464602625

0464602061

0464601823

0464601874

0464601831

0464601998

0464601971

0464602650

0464602684

0464602820

0464600681

0464602340

0464602536

REG NANDO EVANGELI STA DO NASCI
ROBERTO ALVES DE MELO FI LHO
ROBERTO BRASI L SI QUEI RA
ROBERTO XAVI ER DE SOUSA

RODRI GO LUCENA DE SOUZA
ROSANCGELA CAM LO RI CHENE
ROSENDO DI AS MONTEI RO

SANDRA MARI A DE VASCONCELCS CO
SAULO BRASI L CLAUDI NO

SEVERI NA SOUZA DA SI LVA

TANI A DE FATI MA SI MOES COSTA
THI AGO CAM NHA PESSOA DA COSTA
THI AGO JESUS MARI NHO LUI Z

TI ELLO PEREI RA DE LI RA MOTA
VALDECI O MAXI M NO DA SI LVA
VALKI RI A DI AS DE PAI VA MANDU
VANI A DE FARI AS CASTRO

ZAlI LTON FREDERI CO BEUTTENMULLE

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

PBPREV

ATI VOS

SERVI DOR OQUTRO ORGAO

ASSESSCR TECNI CO

COORDENADCR

SERVI DOR QUTRO ORGAO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

MOTORI STA DA PRESI DENCI A

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR OUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO ORGAO

GERENTE

SERVI DOR OQUTRO ORGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

SERVI DOR QUTRO CRGAO

. 166, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 696, 93
. 800, 00
. 550, 90
. 281, 00
. 704,73
. 408, 90
. 200, 00
. 543, 80
. 800, 00
. 452,00
. 041, 51
. 000, 00

. 600, 00



